
SENASTE ENHETERNA

REF. ALT42176

Pris from 299 900 €  New development - Senaste enheterna
ALT42176 Lägenheter, Finestrat, Costa Blanca
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 299,900 €, 3 Lägenheter tillgängliga

Q2 2024
Slutförd  

3
Enheter tillgängliga  

3.0
Sovrum  

148m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 299,900 €

Lucas Fox är glada att kunna presentera denna fastighet som ligger i Finestrat,
omgiven av natur och med enastående utsikt över golfbanan och Medelhavet.

Husen i modern stil är färdiga med material av hög kvalitet och har tillgång till en
stor pool omgiven av ett mysigt grönområde.

Det är en stor möjlighet och förmån att få bo i denna golf- och strandmiljö, nära alla
bekvämligheter och all service. Denna plats anses vara en av de bästa för dem som
vill göra en solid investering.

På Golf Resort hittar du ditt drömhus bara några minuter från några av de vackraste
stränderna på Costa Blanca.

Tack vare sitt läge ligger komplexet nära alla typer av bastjänster och underhållning,
inklusive alla typer av butiker och restauranger. Dessutom kännetecknas området av
sitt goda klimat, vilket gör att du kan njuta av dess oslagbara vikar och stränder,
kända i hela Spanien, nästan året runt. Du kan också njuta av olika vattensporter och
många golfbanor bara några minuter från huset. Slutligen har den tillgång till
motorvägen AP7 på 5 minuter, med anslutning till centrala Alicante på 30 minuter,
höghastighetstågstationen. till den internationella flygplatsen på 40 minuter och åt
andra hållet, med huvudstaden

För mer information, tveka inte att kontakta oss via e-post altea@lucasfox.es
och/eller telefonnumret +34 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt42176
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 299 900 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 230m², Terrass 72m²

Lägenhet 299 900 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 148m², Terrass 72m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 186m², Terrass 99m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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